
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/195/12 

RADY POWIATU W ŚREMIE 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie: ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu śremskiego   

na 2013 rok  

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 

45, poz. 271, Nr 234 poz.1570, Nr 227 poz. 1505,Dz. U. z 2009 Nr 18 poz. 97, , Nr 31 poz. 206, Nr 98 poz. 

817, Nr 95 poz. 788, Nr 92 poz.753, Dz. U. z 2010 Nr 78 poz.513, Nr 107 poz.679, Dz. U. z 2011 Nr 63 poz. 

322, Nr 82 poz.451, Nr 106 poz. 622, Dz. U. z 2012 Nr 113 poz. 657, Nr 122 poz. 696) po zasięgnięciu opinii 

Wójta Gminy Brodnica, Burmistrza Śremu, Burmistrza Książa Wielkopolskiego, Burmistrza Miasta i Gminy 

Dolsk oraz Wielkopolskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Poznaniu, Rada Powiatu w Śremie uchwala, co 

następuje:  

§ 1. 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu śremskiego, w okresie 

od dnia 1 stycznia 2013 r. do dnia 31 grudnia 2013 r. stanowiący ZałącznikNr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się rozkład godzin pełnienia dyżurów aptek w porze nocnej, święta i inne dni ustawowo wolne od 

pracy w godzinach od 20:00 do godziny 8:00 dnia następnego zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XV/100/11 Rady Powiatu w Śremie z dnia 30 listopada 2011 r.w sprawie 

określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu śremskiego (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2012 r. poz. 18, poz. 1346, poz. 4283).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Śremie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady  

(-) Roman Szydłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 6196



Załącznik Nr 1 

do Uchwały  Nr XXIX/195/12 

Rady Powiatu w Śremie 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

Lp. Nazwa i adres apteki Telefon 

Godziny pracy 

poniedziałek - 

piątek 
sobota niedziela  

I Gmina Śrem 
1. Apteka Centrum 

ul. 1 Maja 23 

63-100 Śrem 

061 88 33 562 8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 nieczynna 

2. Apteka „ProfilaktyKa V” 

ul. Chopina 1c 

63 – 100 Śrem 

061 28 28 642 8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 9.00 - 15.00 

3. Apteka „Arnika” 

ul. Powstańców  Wlkp. 5 

63-100 Śrem 
061 28 36 379 8.00 – 20.00 8.00 – 20.00 

8.00 – 20.00 

(czynna 

również  

w święta) 

4. Apteka „Odlewnik” 

ul. Staszica 1 

63-100 Śrem 

061 28 39 695 8.00 – 18.00 nieczynna nieczynna 

5. Apteka „Lege Artis” 

ul. Chłapowskiego 5 

63-100 Śrem 

061 28 36 108 8.00 – 20.00 8.00 – 14.00 10.00– 14.00 

6. Apteka „Helenki” 

ul. Paderewskiego 1 

63-100 Śrem 

061 28 33 095 8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 nieczynna 

7. Apteka „Nad Wartą” 

ul. Popiełuszki 2 

63-100 Śrem 
061 28 35 654 8.00 – 20.00 8.00 – 14.00 nieczynna 

8. Apteka „dbam o 

zdrowie” 

ul. Mickiewicza 6 

63-100 Śrem 

061 28 34 204 8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 nieczynna 

9. Apteka „ProfilaktyKa” 

ul. Reymonta 2a 

63 – 100 Śrem 

061 28 28 620 8.00 – 20.00 8.00 – 14.00 nieczynna 

10. Apteka „dbam o 

zdrowie” 

ul. Chełmońskiego 1a 

63-100 Śrem 

061 28 28 982 9.00 – 19.00 9.00 – 14.00 nieczynna 

11. Apteka „W Szpitalu” 

ul. Chełmońskiego 1 

63-100 Śrem 

061 28 30 754 

 
8.00 – 20.00 9.00 – 17.00 

10.00 – 

15.00 

12. Apteka „Polonia” 

ul. Gostyńska 17 

63-100 Śrem 

061 28 30 440 8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 nieczynna 

13. Apteka „Pod Białym 

Orłem” 

Pl. 20 Października 5 

63-100 Śrem 

061 28 30 556 8:00 – 20.00 8:00 – 14:00 9:00 – 14:00 

14. Apteka Na Zdrowie 

ul. Kilińskiego 30 

63-100 Śrem 

061 28 21 801 8.00 – 20.00 8.00 – 18.00 nieczynna 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6196



15. Apteka Przyjazna 

ul. Grunwaldzka 8C 

63-100 Śrem 
061 22 155 10 8:00 – 20.00 8:00 – 14:00 nieczynna 

II. Gmina Książ Wlkp. 

1. Apteka św. Damiana 

ul. Wiosny Ludów 22a 

63-130 Książ Wlkp. 

061 28 22 990 8.30 – 18.30 9.00–13.00 nieczynna 

2. Apteka Św. Łukasza 

Pl. Kosynierów 16 

63-130 Książ Wlkp. 

061 28 22 008 8.00 – 18.00 8.00 – 13.00 nieczynna 

III. Gmina Dolsk 
1. Apteka „Aronia” 

Pl. Wyzwolenia 20 

63-140 Dolsk 

061 28 25 074 8.00 – 18.00 8.00–12.00 nieczynna 

2. Apteka „Na Skraju” 

ul. Śremskie 

Przedmieście 6 

63-140 Dolsk 

061 28 43 217 8.00 – 18.00 8.00–12.00 nieczynna 

IV. Gmina Brodnica 
1. Apteka Brodnicka 

Brodnica 63 

63-112 Brodnica 

061 28 42 326 9.00 – 18.00 nieczynna nieczynna 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6196



 

 

 

 

 

Lp Nazwa apteki i adres 

MIESIĄCE 
Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad Grudzień 

DNI W MIESIĄCU 
1 Apteka „W Szpitalu” 

ul. Chełmońskiego 1 

63-100 Śrem 
14,29 13,28 15,30 14,29 14,29 13,28 13,28 12,27 11,26 11,26 10,25 10,25 

2 Apteka „Polonia” 

ul. Gostyńska 17 
63-100 Śrem 

15,30 14 1,16,31 15,30 15,30 14,29 14,29 13,28 12,27 12,27 11,26 11,26 

3 Apteka Centrum 

ul. 1 Maja 23 
63-100 Śrem  

1,16,31 15 2,17 1,16 1,16,31 15,30 15,30 14,29 13,28 13,28 12,27 12,27 

4 Apteka „ProfilaktyKa” 

ul. Reymonta 2a 

63 – 100 Śrem 
2,17 1,16 3,18 2,17 2,17 1,16 1,16,31 15,30 14,29 14,29 13,28 13,28 

5 Apteka „Arnika” 

ul. Powstańców  Wlkp. 5 

63-100 Śrem 
3,18 2,17 4,19 3,18 3,18 2,17 2,17 1,16,31 15,30 15,30 14,29 14,29 

6 Apteka „Odlewnik” 
ul. Staszica 1 

63-100 Śrem 
4,19 3,18 5,20 4,19 4,19 3,18 3,18 2,17 1,16 1,16,31 15,30 15,30 

7 Apteka „Lege Artis” 
ul. Chłapowskiego 5 

63-100 Śrem 
5,20 4,19 6,21 5,20 5,20 4,19 4,19 3,18 2,17 2,17 1,16 1,16,31 

8 Apteka „Helenki” 

ul. Paderewskiego 1 

63-100 Śrem 
6,21 5,20 7,22 6,21 6,21 5,20 5,20 4,19 3,18 3,18 2,17 2,17 

9 Apteka „Nad Wartą” 

ul. Popiełuszki 2 
63-100 Śrem 

7,22 6,21 8,23 7,22 7,22 6,21 6,21 5,20 4,19 4,19 3,18 3,18 

10 Apteka „dbam o zdrowie 

ul. Mickiewicza 6 
63-100 Śrem 

8,23 7,22 9,24 8,23 8,23 7,22 7,22 6,21 5,20 5,20 4,19 4,19 

11 Apteka „ProfilaktyKa” 

ul. Reymonta 2a 

63 – 100 Śrem 
9,24 8,23 10,25 9,24 9,24 8,23 8,23 7,22 6,21 6,21 5,20 5,20 

12 Apteka Na Zdrowie 

ul. Kilińskiego 30 

63-100 Śrem 
10,25 9,24 11,26 10,25 10,25 9,24 9,24 8,23 7,22 7,22 6,21 6,21 

13 Apteka Przyjazna 
ul. Grunwaldzka 8C 

63-100 Śrem 
11,26 10,25 12,27 11,26 11,26 10,25 10,25 9,24 8,23 8,23 7,22 7,22 

14 Apteka „dbam o zdrowie” 
ul. Chełmońskiego 1a 

63-100 Śrem 
12,27 11,26 13,28 12,27 12,27 11,26 11,26 10,25 9,24 9,24 8,23 8,23 

15 Apteka „Pod Białym 

Orłem” 
Pl. 20 Października 5 

63-100 Śrem 

13,28 12,27 14,29 13,28 13,28 12,27 12,27 11,26 10,25 10,25 9,24 9,24 

 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały  Nr XXIX/195/12 

Rady Powiatu w Śremie z dnia 28 listopada 2012 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6196


		2012-12-14T12:43:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




